
回 覧

地域住民の皆様ヘ

蜂谷様邸伐採工事のお知らせとご協力のお願い

拝啓

連日厳しい暑さが続いておりますが、皆様方におかれましては益々ご健勝の

こととお歓び申し上げます。

さて、この度下記のように 伐採工事を着工する運びとなりました。

工事中は何かとご迷惑をお掛けするかと思いますが、施工には充分注意致します

ので、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

工事中、蜂谷様のお宅の前を通行止めさせていただきます。

AM8:30～PM17:00までの間車の方は迂回をおねがいいたします。

敬具

工 事 内 容  伐採・運搬等

施 工 場 所  裾野市千福が丘1丁 目21-21

工 事 期 間  令和5年  9月   4日  ～ 令和5年  9月   9日

劇 8:30～ PM 5:00迄

株式会を

静岡県裾野市葛山861-8
TEL 055-997-3402

現場担当 渡辺 康仁
携帯  090-4083-7481


